
Результати 

вступного іспиту з іноземної мови вступників для здобуття освітнього 

ступеня МАГІСТРА заочної форми навчання 

0.14. Середня освіта.Трудове навчання та технології 

 

Прізвище, ім’я, по батькові 

Кількість балів з 

іспиту з іноземної 

мови 

1.  Шикута Світлана Григорівна 169 

2.  Балашова Вікторія Сергіївна 145 

3.  Вакулік Катерина Василівна 156 

4.  Черняк Катерина Петрівна 159 

5.  Полюхович Володимир Вікторович 148 

6.  Покотило Аліна Валеріївна 115 

7.  Літвін Наталія Віталіївна 130 

8.  Півцаєва Юлія Валентинівна 110 

9.  Солтис Зоряна Олегівна 100 

10.  Роботюк Ірина Миколаївна 100 

11.  Гаврилюк Ніна Миколаївна 100 

12.  Кондратюк Тетяна Сергіївна 121 

13.  Бодашко Андрій Григорович 130 

14.  Родзін Яна Віталіївна 100 

15.  Ткач Ірина Петрівна 100 

16.  Лесків Інна Миколаївна 100 

17.  Пилипака Галина Павлівна 100 

 

014.08. Середня освіта. Фізика         

  

 Прізвище, ім’я, по батькові Кількість балів з 

іспиту з іноземної 

мови 

1.  Жабчик Аліна Миколаївна 110 

2.  Луцик Тетяна Юріївна 138 

  

 

014 Середня освіта. Українська мова та література     

 

 

 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Кількість балів з 

іспиту з іноземної 

мови 

1.  Зайцева Ольга Валентинівна 183 

2.  Сітовська Софія Петрівна 171 

3.  Лукащук Ольга Едуардівна  174 

4.  Комар Вікторія Володимирівна 156 

5.  Силін Наталія Олександрівна 161 

6.  Мазур Марина Ігорівна 169 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

035.01 

Філол

огіяУ

країнс

ька 

мова та література  

7.  Погорілець Ольга Олексіївна 161 

8.  Кук Надія Михайлівна 151 

9.  Федорова Марія Анатоліївна 154 

10.  Кононюк Ганна Володимирівна 164 

11.  Лесковець Наталія Степанівна 151 

12.  Миронюк Ольга Олегівна 164 

13.  Бернацька Аліна Вікторівна 151 

14.  Бухальська  Богдана Анатоліївна 161 

15.  Кушнерик Катерина Миколаївна 151 

16.  Сидорук Ольга Василівна 148 

17.  Пасевич Яна Володимирівна 159 

18.  Настін Юлія Михайлівна 151 

19.  Кондратюк Оксана Богданівна 145 

20.  Коміссарова Анастасія Дмитрівна 148 

21.  Кухарчук Оксана Юріївна 154 

22.  Бондарчук Іванна Василівна 156 

23.  Ковальчук Наталія Олексіївна 151 

24.  Кордиш  Ірина Сергіївна 156 

25.  Демчук Вікторія Анатоліївна 142 

26.  Собчук Ірина Олександрівна 151 

27.  Погінець Світлана Романівна 142 

28.  Лукашець Ольга Миколаївна 151 

29.  Пишняк Альона Петрівна 142 

30.  Ткачук Майя Миколаївна 130 

31.  Марченко Ярослава Миколаївна 148 

32.  Бохонко Віта Вікторівна 154 

33.  Мигаль Мар’яна Петрівна 151 

34.  Охмак Леся Володимирівна 145 

35.  Олексюк Олександра Олександрівна 134 

36.  Михаревич Ангеліна Сергіївна 142 

37.  Кушнір Тетяна Вікторівна 145 

38.   Крупко Маргарита Василівна  142 

39.  Вахно Оксана Ігорівна 130 

40.  Матящук Марія Миколаївна 134 

41.  Скаковець Наталія Миколаївна 138 

42.  Зич Олена Валеріївна 148 

43.  Христіна Аліна Олександрівна 148 

44.  Каразія Світлана Миколаївна 134 

45.  Собчук Юлія Василівна 121 

46.  Тимошкова Віта Леонідівна 126 

47.  Алексюк Марина Петрівна 105 

48.  Бондар Яна Миколаївна 121 

49.  Драновська Мар’яна Ярославівна   142 

50.  Дем’янюк Наталія Володимирівна 

 

 

 

 

142 

51.  Іванюк Віта Богданівна 105 

52.  Садовник Аліна Андріївна 100 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

073 

Менед

жмент

   

 

 

 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Кількість балів з 

іспиту з іноземної 

мови 

1.  Миронюк Ольга Олегівна 164 

2.  Кононюк Ганна Володимирівна 164 

3.  Бухальська  Богдана Анатоліївна 161 

4.  Пасевич Яна Володимирівна 159 

5.  Бохонко Віта Вікторівна 154 

6.  Кухарчук Оксана Юріївна 154 

7.  Кордиш  Ірина Сергіївна 156 

8.  Бондарчук Іванна Василівна 156 

9.  Бичак Марина Юріївна 164 

10.  Погорілець Ольга Олексіївна 161 

11.  Мигаль Мар’яна Петрівна 151 

12.  Кушнерик Катерина Миколаївна 151 

13.  Христіна Аліна Олександрівна 148 

14.  Кушнір Тетяна Вікторівна 145 

15.  Силін Наталія Олександрівна 161 

16.  Собчук Ірина Олександрівна 151 

17.  Комар Вікторія Володимирівна 156 

18.  Марченко Ярослава Миколаївна 148 

19.  Михаревич Ангеліна Сергіївна 142 

20.  Бернацька Аліна Вікторівна 151 

21.  Зич Олена Валеріївна 148 

22.  Охмак Леся Володимирівна 145 

23.  Скаковець Наталія Миколаївна 138 

24.  Коміссарова Анастасія Дмитрівна 148 

25.  Лукашець Ольга Миколаївна 151 

26.  Каразія Світлана Миколаївна 134 

27.  Федорова Марія Анатоліївна 154 

28.  Кук Надія Михайлівна 151 

29.  Лесковець Наталія Степанівна 151 

30.  Драновська Мар’яна Ярославівна 142 

31.  Сидорук Ольга Василівна 148 

32.  Погінець Світлана Романівна 142 

33.  Пишняк Альона Петрівна 142 

34.  Кондратюк Оксана Богданівна 145 

35.  Демчук Вікторія Анатоліївна 142 

36.  Матящук Марія Миколаївна 134 

37.  Савчук Надія Валентинівна 121 

38.  Собчук Юлія Василівна 121 

39.  Ткачук Майя Миколаївна 130 

40.  Вахно Оксана Ігорівна 130 

41.  Алексюк Марина Петрівна 105 

42.  Іванюк Віта Богданівна 105 



 

 

 

Спеціальність Середня освіта. Математика  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Прізвище, ім’я, по батькові 

Кількість балів з 

іспиту з іноземної 

мови 

1.  Бортнік Андрій Анатолійович 100 

 

 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Кількість балів з 

іспиту з іноземної 

мови 

1.  Стрихалюк Олена Петрівна 175 

2.  Власюк Світлана Віталіївна 169 

3.  Кузьмич Олександр Сергійович 178 

4.  Япс Анна Віталіївна 154 

5.  Кравчук Ірина Миколаївна 175 

6.  Демчук Микола Валерійович 175 

7.  Кокора Марія Миколаївна 151 

8.  Власюк Ігор Андрійович 167 

9.  Кідун Тетяна Андріївна 167 

10.  Філіпчук Олеся Василівна 171 

11.  Зубчик Наталія Сергіївна 167 

12.  Гинцяк Андріана Степанівна 164 

13.  Нисинець Наталія Анатоліївна 151 

14.  Атаманюк Надія Петрівна 159 

15.  Кондратюк Катерина Михайлівна 156 

16.  Шаповал Марія Андріївна 148 

17.  Пазюк Ольга Вікторівна 148 

18.  Кидюк Олена Миколаївна 142 

19.  Басюк Михайло Петрович 145 

20.  Романюк Ольга Павлівна 130 

21.  Луценя Богдан Васильович 138 

22.  Механчук Оксана Сергіївна 138 

23.  Михальчич Іванна Іванівна 126 

24.  Левчук Анастасія Ігорівна 134 

25.  Стрибулевич Діана Петрівна 105 

26.  Микитюк Наталія Андріївна 126 

27.  Охремчук Марина Юріївна 121 

28.  Степчук Вікторія Василівна 112 

29.  Бондар Яна Миколаївна 121 

30.  Жабчик Аліна Миколаївна 110 

31.  Азизян Ірина Акопівна 100 

32.  Лістунова Лілія Едуардівна 105 

33.  Ковальова Тетяна Юріївна 106 

34.  Дарчич Анастасія Миколаївна 100 

35.  Мохнар Ольга Валентинівна 105 

36.  Цимбалюк Тетяна Петрівна 100 

37.  Ковалець Наталія Миколаївна 105 

38.  Мельничук Дмитро Олександрович 100 



 

 

 

Спеціальність Середня освіта. Інформатика 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Спеціальність Професійна освіта. Комп’ютерні технології  

 Прізвище, ім’я, по батькові Кількість балів з 

іспиту з іноземної 

мови 

1.  Музичук Катерина Петрівна 181 

 

Спеціальність Комп’ютерні науки  

 Прізвище, ім’я, по батькові Кількість балів з 

іспиту з іноземної 

мови 

1.  Шліхта Ганна Олександрівна 184 

 

023 Образотворче мистецтво 

 Прізвище, ім’я, по батькові Кількість балів з 

іспиту з іноземної 

мови 

1.  Дячук Інна Павлівна 100 

 

024 Хореографія 

 

 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Кількість балів з 

іспиту з іноземної 

мови 

1.  Музичук Катерина Петрівна 181 

2.  Ляшовська Наталія Ярославівна 159 

3.  Омелянчук Катерина Володимирівна 148 

4.  Зімич Ольга Миколаївна 126 

5.  Пазюк Ольга Вікторівна 148 

6.  Велесик Віталія Степанівна 110 

7.  Прокопивнюк Ярослава Юріївна 100 

8.  Зінчук Вікторія Іванівна 121 

9.  Москалик Роман Андрійович 115 

10.  Мегель Ірина Володимирівна 121 

11.  Макарусь Юлія Володимирівна 105 

12.  Гошовська Тетяна Віталіївна 126 

13.  Луцик Тетяна Юріївна 138 

14.  Тищук Іванна Іванівна 134 

15.  Джура Олена Олегівна 110 

16.  Ковалець Наталія Миколаївна 105 



 Прізвище, ім’я, по батькові Кількість балів з 

іспиту з іноземної 

мови 

1.  Кубей Наталія Володимирівна 154 

 

026 Сценічне мистецтво 

 Прізвище, ім’я, по батькові Кількість балів з 

іспиту з іноземної 

мови 

3.  Ворон Марта Олександрівна 134 

 


